- Autorizar a la administración departamental para adicionar el contrato de 
obra No. 202102327 suscrito para la ejecución del proyecto “CONSTRUCCIÓN DE SECTORES 
PARA LA OPTIMIZACIÒN DE LAS REDES DE ACUEDUCTO DE LOS CIRCUITOS CENTROS Y 
CARMEN DEL MUNICIPIO DE MALAMBO – ATLANTICO” hasta por la suma de MIL 
SETECIENTOS MILLONES DE PESOS M/L ($1.700.000.000) 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente Ordenanza rige a partir de la fecha de su sanción y 
publicación. 

PUNTO No. 7 DEL ORDEN DEL DÍA: Correspondencia. Sin correspondencia. 

PUNTO No. 8 DEL ORDEN DEL DÍA: Llamado a lista y verificación de quórum.